NERÓPOLIS/GO, 04 DE OUTUBRO DE 2017.

PORTARIA Nº 178/2017.

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE

DIÁRIAS PARA SERVIDOR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O SECRETÁRIO DE GOVERNO, ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO, do Município de Nerópolis, do Estado de Goiás, no uso de

suas atribuições legais,

D E C I D E:

Art. 1º. CONCEDER 01 (uma) diária a Sra. DINAMIR MARIA

DA MOTA MORAIS, funcionária pública municipal, ocupante do cargo de

Professora P-IV, Matrícula nº. 462, portadora do RG nº 1083666 SSP/GO e do

CPF nº 217.117.631-87, no dia 05 de outubro de 2017, no valor de R$ 40,00

(quarenta reais), para participar de um Encontro Formativo de Monitoramento e

Avaliação dos Planos Municipais de Educação, na cidade de Goiânia/GO, o qual

deslocará em veículo do Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO,

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE NERÓPOLIS, Estado de Goiás, no

dia 04 (quatro) do mês de outubro do ano de 2017.

ABDERMAN BATISTA DA SILVA JUNIOR

Secretário de Governo, Adm. e Planejamento